dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

44-1371

44-1374

44-1376

44-1379

44-1381

44-1382

44-1388

44-1390

44-1391

44-1392

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

A® "PecnioHpeTt"
000

A® "PecnoHpeT"
000

A® "PecnoHpeT"
000

A® "PecnoHpgeT"
000

A® "PecrnoHpgeT"
000

A® "PecnoHpgeT"
000

A® "PecnoHpeT"
000

A® "PecnoHpeTt"
000

A® "PecnoHpeT"
000

A® "PecnoHpeT"
000

CBepeHun

3akunpoB PnHaT Hannbesuny

001152

09.10.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

08.04.2016

14.04.2016

18.04.2016

21.04.2016

28.04.2016

27.04.2016

28.04.2016

29.04.2016

06.05.2016

04.05.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JXunown 0oM 1 3eMesibHbIN

y4acCTOK

ABTOMObBUb

KeapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acTOK

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



44-1396

44-1397

44-1401

44-1403

44-1405

44-1407

44-1407/1

44-1409

44-1411

44-1413

44-1415

44-1417

44-1418

44-1420

44-1422

44-1423

A® "PecnoHpeT"
000

A® "PecrnoHpgeT"
000

AO® "PecrnoHpgeT"
000

A® "PecnoHpgeT"
000

A® "PecnoHpeTt"
000

A® "PecnoHpeTt"
000

A® "PecnoHpeT"
000

A® "PecrnoHpeT"
000

A® "PecnoHpgeT"
000

AO® "PecnoHpgeT"
000

A® "PecnoHpgeT"
000

A® "PecnoHpeT"
000

A® "PecnoHpeTt"
000

A® "PecnoHpeT"
000

A® "PecnoHpeT"
000

A® "PecrnoHpgeT"
000

18.05.2016

23.05.2016

01.06.2016

03.06.2016

09.06.2016

14.06.2016

14.06.2016

13.06.2016

17.06.2016

21.06.2016

22.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

30.06.2016

KBapTupa

ABTOMOGUIb

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

HeXxxnnoe nomeuwieHne

Hexxunnoe nomeuleHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

Hexxnnoe nomeuieHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



