Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Закиров Ринат Наильевич 001152					
						09.10.2007	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
44-1371	АФ "Респондет" - ООО	08.04.2016	Квартира	Рыночная			
44-1374	АФ "Респондет" - ООО	14.04.2016	Квартира	Рыночная			
44-1376	АФ "Респондет" - ООО	18.04.2016	Квартира	Рыночная			
44-1379	АФ "Респондет" - ООО	21.04.2016	Квартира	Рыночная			
44-1381	АФ "Респондет" - ООО	28.04.2016	Жилой дом и земельный участок	Рыночная			
44-1382	АФ "Респондет" - ООО	27.04.2016	Автомобиль	Рыночная			
44-1388	АФ "Респондет" - ООО	28.04.2016	Квартира	Рыночная			
44-1390	АФ "Респондет" - ООО	29.04.2016	Квартира	Рыночная			
44-1391	АФ "Респондет" - ООО	06.05.2016	Земельный участок	Рыночная			
44-1392	АФ "Респондет" - ООО	04.05.2016	Квартира	Рыночная			

44-1396	АФ "Респондет" - ООО	18.05.2016	Квартира	Рыночная
44-1397	АФ "Респондет" - ООО	23.05.2016	Автомобиль	Рыночная
44-1401	АФ "Респондет" - ООО	01.06.2016	Квартира	Рыночная
44-1403	АФ "Респондет" - ООО	03.06.2016	Квартира	Рыночная
44-1405	АФ "Респондет" - ООО	09.06.2016	Квартира	Рыночная
44-1407	АФ "Респондет" - ООО	14.06.2016	Нежилое помещение	Рыночная
44-1407/1	АФ "Респондет" - ООО	14.06.2016	Нежилое помещение	Рыночная
44-1409	АФ "Респондет" - ООО	13.06.2016	Квартира	Рыночная
44-1411	АФ "Респондет" - ООО	17.06.2016	Квартира	Рыночная
44-1413	АФ "Респондет" - ООО	21.06.2016	Квартира	Рыночная
44-1415	АФ "Респондет" - ООО	22.06.2016	Квартира	Рыночная
44-1417	АФ "Респондет" - ООО	24.06.2016	Нежилое помещение	Рыночная
44-1418	АФ "Респондет" - ООО	24.06.2016	Квартира	Рыночная
44-1420	АФ "Респондет" - ООО	28.06.2016	Квартира	Рыночная
44-1422	АФ "Респондет" - ООО	28.06.2016	Квартира	Рыночная
44-1423	АФ "Респондет" - ООО	30.06.2016	Квартира	Рыночная